کیفرخواست علیه جرج بوش به خاطر دستور شکنجه

روسای پیشین جمهوری نباید از قانون معاف باشند

۱۸ دلو ۱۳۸۹ (۷ فبروری ۲۰۱۱)

امروز بنا بود دو تن از قربانیان شکنجه شکایت کیفری خود از رییس جمهور پیشین جرج بوش را با بیش از ۲۵۰۰ صفحه مدرک در ژنو - محل سخنرانی بوش در روز ۱۲ فبروری ۲۰۱۱ - طرح کنند. بنا به قانون سویس پیش از شروع تحقیق مقدماتی حضور شکنجه گر در خاک سویس الزامی است.